

California Wraps Weizen (Artikel - Nr.: 92307)

California Wraps Weizen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Stabilisator Glycerin, Stabilisator Carboxymethylcellulose, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säuerungsmittel Apfelsäure, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Speisesalz, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Konservierungsstoff Calciumpropionat, natürliches Aroma unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE